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Pressemeddelelse 11. september 2025  

 

 

Stil op til bestyrelsen i Horsens Vand A/S eller Odder Spildevand 
A/S 
 
Vil du være med til at præge retningen for din lokale forsyning? Nu åbner muligheden for at stille op som 
kandidat til bestyrelsen i enten Horsens Vand A/S eller Odder Spildevand A/S. I efteråret 2025 gennemføres 
forbrugervalg i begge selskaber – og du kan være med, hvis du har lyst til at gøre en forskel inden for klima, 
vandmiljø og lokal udvikling. 
 

– Vi ønsker en bestyrelse, hvor der både er faglighed og lokal indsigt. Forbrugervalget er en vigtig måde 

at sikre, at borgernes interesser bliver hørt og tænkt ind i de langsigtede beslutninger, siger Andreas 

Boesen, bestyrelsesformand for Horsens Vand A/S. 

 

– I Odder håber vi også på et bredt felt af kandidater – både dem, der kender forsyningsområdet 

indefra, og dem, der kommer med nye blikke udefra. Det er en mulighed for at engagere sig i noget 

meget konkret og lokalt, som har betydning for både miljøet og borgerne, siger Ole Lyngby Pedersen, 

bestyrelsesformand for Odder Spildevand A/S. 

 

Sådan stiller du op som kandidat 
For at stille op som kandidat skal man være fyldt 18 år og kunne indsamle minimum 20 stillere, som 

bor i det relevante forsyningsområde og selv modtager vand- eller spildevandsydelser.  

 

Kandidatopstilling foregår digitalt via www.samn.dk/valg2025 og er åben fra 15. til 30. september 2025.  

 

Ét valg – to selskaber 
Det er første gang, at valgene til bestyrelserne i Horsens Vand A/S og Odder Spildevand A/S afholdes 

samtidig. Tidligere skete det forskudt, men med en fælles beslutning i de to bestyrelser er der nu 

indført et ensartet valgregulativ og en fælles valgproces. Fremover vil forbrugervalgene finde sted hvert 

fjerde år i begge selskaber parallelt. 

 

Om stemmeperioden 
Efter opstillingsfasen offentliggøres en oversigt over kandidaterne. Derefter får kunderne i 

forsyningsområderne mulighed for at afgive deres stemme digitalt med MitID via hjemmesiden.  

 

Tidsrum for afstemningen og præsentation af kandidater offentliggøres på hjemmesiden i starten af 

oktober. Alle kunder har én stemme pr. forbrugssted – uanset om det er privat bolig eller virksomhed. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.samn.dk/valg2025
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Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om opstillingsprocessen, kan du kontakte: 

 

- Andreas Boesen, bestyrelsesformand, Horsens Vand A/S  

mail.: poab@horsens.dk, tlf. 50 98 59 92 

- Ole Lyngby Pedersen, bestyrelsesformand, Odder Spildevand A/S 

mail.: ole.pedersen@odder.dk, tlf. 2840 1576  

- Alex Pedersen, administrerende direktør, Samn Forsyning ApS 

mail.: akp@samn.dk , tlf. 40 15 85 01 

 

Læs mere om valget og opstilling på www.samn.dk/valg2025 
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